
 

REKRUTACJA START!  
 

Szanowni Państwo,  

uruchomiliśmy rekrutację do projektu ŚWIADOMY połCZYN.  

Jest on skierowany do każdego mieszkańca z regionu Pojezierza 

Drawskiego, bez względu na wiek czy zawód. Zapraszamy zarówno 

młodzież jak i seniorów!  

Jego celem jest aktywizacja lokalnej społeczności do działań na 

rzecz gmin i powiatów regionu.  

Nie stawiamy kandydatom żadnych szczególnych wymagań, 

interesuje nas przede wszystkim ich pomysł na siebie lub plan na 

przyszłe działania społeczne.  

Uczestnicy wezmą udział m.in. w wyjeździe integracyjnym, 

szkoleniach, warsztatach, spacerach edukacyjnych, naradzie 

obywatelskiej i przygotują wspólnie z ekspertami diagnozę dla 

regionu.  

Udział w projekcie jest bezpłatny.  

Zwracamy się do Państwa o wsparcie w promocji procesu rekrutacji, 

która potrwa do 24 maja br.  

By wziąć w niej udział trzeba wypełnić prosty formularz dostępny w 

zakładce „Projekty” na stronie fundacjaczyn.pl i przesłać go na 

adres: biuro@fundacjaczyn.pl.  

 

 



 

• Celem projektu jest wyszukanie lokalnych liderów, wyposażenie ich w wiedzę 

i narzędzia do kreowania działań i debaty publicznej z zakresu ochrony 

krajobrazu i zrównoważonego rozwoju, opracowanie diagnozy społecznej z 

udziałem lokalnej społeczności, a także działania warsztatowe, edukacyjne i 

sieciowanie oraz opracowanie z uczestnikami planu ich dalszych działań.  

 

• W trakcie uczestnicy wezmą udział m.in. w warsztatach i szkoleniach 

podczas wyjazdu integracyjnego, w miejscu zrewitalizowanym w sposób 

mogący służyć za dobry przykład, będą uczestniczyć w naradzie 

obywatelskiej, spacerach edukacyjnych w terenie oraz opracują diagnozę 

dla regionu i plany swoich dalszych działań. 

 

• Zajęcia będą dotyczyć m.in. narzędzi partycypacji, wystąpień publicznych, 

skutecznej komunikacji, zasad dostępu do informacji publicznej, procedur 

administracyjnych, edukacji architektonicznej i zasad rozwoju gospodarczego 

oraz zakładania czy prowadzenia biznesu w duchu zrównoważonego rozwoju.  

 

• Grupa docelowa to dorośli (w wieku produkcyjnym i seniorzy) oraz młodzież 

(szkoły średnie). 

 

 

Komunikacja i promocja projektu: Koordynator projektu:  

  

Bartosz Bator Beata Gadzinowska 

bartosz.bator@fundacjaczyn.pl beata.gadzinowska@fundacjaczyn.pl 

603 082 948 606 986 726 
 
 

Projekt współfinansowany przez Komisję Europejską w ramach Projektu „Building Bridges - Civic Capital 

in Local Communities”, realizowanego ze środków programu CERV finansowanego ze środków Komisji 

Europejskiej w ramach programu „Obywatele, Równość, Prawa i Wartości” na lata 2021 – 2027. 

Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów i niekoniecznie odzwierciedlają 

poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Komisji Europejskiej. Unia Europejska ani organ przyznający nie 

ponoszą za nie odpowiedzialności. 

 


